

工程项目总造价表

项目名称：西航北侧地块围墙修建项目

序号	工程名称	金额	其中：（元）							
			分部分项合计	措施项目合计	其他项目合计	规费	增值税销项税额	附加税	劳保费用	安全文明施工费
1	西航北侧地块围墙修建项目	404,041.13	353,035.98	17,024.87		17,577.87	33207.56	1860.67	13,137.16	14,931.46
1.1	土建工程	404,041.13	353,035.98	17,024.87		17,577.87	33207.56	1860.67	13,137.16	14,931.46
合计		404,041.13	353,035.98	17,024.87		17,577.87	33207.56	1860.67	13,137.16	14,931.46

单位工程造价汇总表

工程名称: 土建工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	造 价 (元)
1	分部分项工程费	353035.98
1.1	Σ (综合单价 \times 工程量)	348567.31
1.2	可能发生的差价	4468.67
2	措施项目费	17024.87
2.1	Σ (综合单价 \times 工程量)	16974.49
2.2	可能发生的差价	50.38
2.3	其中: 安全文明施工措施费	14931.46
3	其他项目费	
3.1	Σ (综合单价 \times 工程量)	
3.2	可能发生的差价	
4	规费	17577.87
4.3	建筑施工安全生产责任保险	555.09
5	税前工程造价	368972.90
5.1	人工土石方工程综合系数	171.54
5.2	机械土石方工程综合系数	698.63
5.3	桩基工程综合系数	
5.4	土建工程综合系数	368102.73
6	增值税销项税额	33207.56
7	附加税	1860.67
8	工程造价	404041.13
合 计		404,041.13

分部分项工程量清单计价表

工程名称：土建工程

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
		A.1 土(石)方工程				
1	010101002001	挖土方 [项目特征] 1. 土壤类别:综合土 [工作内容] 1. 土方开挖	m3	3.5	14.38	50.33
2	010101001001	平整场地 [项目特征] 1. 围墙场地整平区，达到施工要求 [工作内容] 1. 土方挖填 2. 场地找平 3. 运输	m2	902	0.49	441.98
		分部小计				492.31
		A.3 砌 筑 工 程				
3	010302001001	预制围墙 [项目特征] 1. 菱镁水泥复合材质 [工作内容] 1. 制作、运输、安装	m	902	371.36	334966.72
		分部小计				334966.72
		A.4 混凝土及钢筋混凝土工程				
4	010401002001	基础 [项目特征] 1. 混凝土强度等级:C25 2. 混凝土拌和料要求:商品砼 [工作内容] 1. 混凝土制作、运输、浇筑、振捣、养护	m3	14.37	431.91	6206.55
		分部小计				6206.55
	B.5	B.5 油漆、涂料、裱糊工程				
5	020506001002	墙面装饰 [项目特征] 1. 单面两遍外墙防水涂料 [工程内容] 1. 刷防水涂料	m2	892.85	7.73	6901.73
		分部小计				6901.73
本页合计						348567.31
合计						348567.31

措施项目清单计价表

工程名称：土建工程

专业：土建工程

第 1 页 共 1 页

序号	项 目 名 称	计量 单位	工程数量	金额（元）	
				综合单价	合价
一	通用项目				2043.03
2	冬雨季、夜间施工措施费	项	1	1073.62	1073.62
2.1	人工土石方	项	1	0.41	0.41
2.2	机械土石方	项	1	0.44	0.44
2.3	桩基工程	项	1		
2.4	一般土建	项	1	47.17	47.17
2.5	装饰装修	项	1	1025.60	1025.60
3	二次搬运	项	1	295.21	295.21
3.1	人工土石方	项	1	0.36	0.36
3.2	机械土石方	项	1	0.26	0.26
3.3	桩基工程	项	1		
3.4	一般土建	项	1	21.10	21.10
3.5	装饰装修	项	1	273.49	273.49
4	测量放线、定位复测、检测试验	项	1	539.22	539.22
4.1	人工土石方	项	1	0.17	0.17
4.2	机械土石方	项	1	0.18	0.18
4.3	桩基工程	项	1		
4.4	一般土建	项	1	26.07	26.07
4.5	装饰装修	项	1	512.80	512.80
5	大型机械设备进出场及安拆	项	1	134.98	134.98
6	施工排水	项	1		
7	施工降水	项	1		
8	施工影响场地周边地上、地下设施及建筑物安全的临时保护设施	项	1		
9	已完工程及设备保护	项	1		
10	其他	项	1		
二	建筑工程				
11	混凝土、钢筋混凝土模板及支架	项	1		
12	脚手架	项	1		
13	建筑工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
三	装饰工程				
14	脚手架	项	1		
15	装饰工程垂直运输机械、超高降效	项	1		
16	室内空气污染测试	项	1		
	合 计				2043.03

其他项目清单计价表

工程名称: 土建工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

计日工计价表

工程名称: 土建工程

专业：土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

总承包服务费计价表

工程名称: 土建工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

规费、税金项目清单计价表

工程名称: 土建工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

主要材料价格表

工程名称: 土建工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

单位工程材料价差表

工程名称: 土建工程

专业： 土木工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]